CESKA REPUBLIKA - STATNI POZEMKOVY URAD

Adresa pro doru¢ovani: KPU pro Liberecky kraj, U Nisy 6a, 46057 Liberec

v souladu s ust. § 20 zakona ¢. 503/2012 Sb., o Statnim pozemkovém uradu a o zméné nekterych souvisejicich

zakonu

1. SPUoznamuj
zamysleny ptevod nize uvedenych pozemki nebo jejich idedlnich ¢asti, u nichz nelze dolozit listinnymi doklady
vlastnické pravo statu:

Obec
statu

Holenice
Holenice
Holenice
Holenice
Holenice
Holenice

Holenice

Katastralni tizemi

Holenice
Holenice
Holenice
Holenice
Holenice
Holenice

Holenice

*) 1- Katastr nemovitosti - stavebni

2 - Katastr nemovitosti - pozemkové

Evidence Parcelni

¢islo

315/3
316/4
387/1
795
809/2
828
833

[\ RN RN (O SR S I S

6 -Pridélovy plan nebo jiny podklad - stavebni

7 -Pridélovy plan nebo jiny podklad - pozemkové

Sidlo: Husinecka 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Zizkov, IC: 01312774, DIC: CZ01312774

OZNAMENI O ZAMYSLENEM PREVODU

Druh pozemku

Druh pozemku

orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
zahrady
ostatni plochy

orna puda

Podil

Podil

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1



3 -Evidence nemovitosti - pozemkové 8 -Parcela z jiného katastralniho Gzemi - stavebni
4 -Pozemkovy katastr - stavebni 9 -Parcela z jiného katastralniho tzemi - pozemkové

5 -Pozemkovy katastr - pozemkové Strana 1z 2



Obec Katastralni uzemi Evidence Parcelni Druh pozemku Podil
statu
¢islo Druh pozemku Podil

vedené u: Katastralni tfad pro Liberecky kraj, Katastralni pracovisté Semily

2.SPUvyzyva
k podani ptipadnych namitek vlastnického prava jiné osoby, a to nejpozdéji do  11.12.2017

Pfipadné namitky je nutné ucinit pisemnym podanim na
KPU pro Liberecky kraj, U Nisy 6a, 46057 Liberec

Lhiita je zachovana, je-li posledniho dne lhiity u¢inéno podani na uvedené adrese KPU , nebo je- li podani
odevzdano k postovni pieprave.

Ing. Bohuslav Kabatek
teditel KPU pro Liberecky kraj

prijment, jméno, titul a podpis

datum datum sejmuti oznameni
11.9.2017 11.12.2017
ptijmeni, jméno, titul, razitko a podpis ptijmeni, jméno, titul, razitko a podpis
pracovnik obce/mésta pracovnik obce/mésta
*) 1- Katastr nemovitosti - stavebni 6 -Pridélovy plan nebo jiny podklad - stavebni

2 - Katastr nemovitosti - pozemkové 7 -Pridélovy plan nebo jiny podklad - pozemkové



3 -Evidence nemovitosti - pozemkové 8 -Parcela z jiného katastralniho Gzemi - stavebni
4 -Pozemkovy katastr - stavebni 9 -Parcela z jiného katastralniho tzemi - pozemkové

5 -Pozemkovy katastr - pozemkové Strana 2z 2



